附件三：
“十二五”国家科技支撑计划资源、环境、公共安全、科研条件和技术标准领域2015年度第二批备选项目各地方科技主管部门联系方式
	序号
	省市科技厅
	联络员
	电话
	手机

	
	北京市科委
	张昕怡
	010-66174185
	18612418527

	
	天津市科委
	张钺伟
	022-58832977
	13820535866

	
	山东省科技厅
	马  超
	0531-66174185
	15169186552

	
	浙江省科技厅
	钱玉红

徐  燚
	0571-87051053

0571-87056405
	13655811181

13003679691

	
	山西省科技厅
	吴玉民
	0351-4046686
	13835134713

	
	辽宁省科技厅
	刘  健
	024-23983455
	13840150256

	
	上海市科委
	王  薇
	021-23112548
	13916490607

	
	湖北省科技厅
	王恒松
	027-87135507
	15827235823

	
	重庆市科委
	王  瑞
	023-67512832
	18983173573

	
	河南省科技厅
	王  婷
	0371-65958021
	15237120093

	
	河北省科技厅
	杨建锋
	0311-85891809
	13831128016

	
	广东省科技厅
	沈  思
	020-83163902
	13829753626

	
	江苏省科技厅
	郦雅芳

李雅娜

李  晶
	025-83214956

025-57713191

025-85415928
	13951733272

13951899490

	
	青岛市科技局
	杨  照

秦培龙
	0532-85911336

0532-88728789
	13061270058

18660238629

	
	厦门市科技局
	黄  颖

方舒梅
	0592-2661609

0592-2051659
	15160095811

	
	大连市科技局
	李大远
	0411-39989856
	13390065808


